CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°  749/2017

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por

intermédio da Secretaria competente, para realize serviços de recapeamento asfáltico

na rua Joaquim Magno dos Santos, Centro.

                    A indicação se faz necessária uma vez que a referida rua se

encontra em estado degradante, com muitos buracos ocasionados pela ação do tempo.

Desta maneira o bom e correto tráfego de veículos fica prejudicado, colocando em

risco os motoristas e pedestres que se utilizam da rua. Sabemos que é de direito da

população poder contar com a correta infra-estrutura municipal, ou seja, que atenda

às suas necessidades, como por exemplo, vias sem buracos, ou então consertadas

permanentemente.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 23 de agosto de 2017.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 1287/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/